
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO SEDE
CEP: 52171-900 Recife/PE

TELEFONE: 3320-5440
E-MAIL: diretoria.dc@ufrpe.br

PORTARIA DC/UFRPE Nº  015/2021, DE DEZOITO DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E UM
 
 

O Diretor do Departamento de Computação, nomeado pela Portaria nº Nº. 755/2018-
GR, de 26 de junho de 2018, publicada no Boletim de Serviços EDIÇÃO Nº 091, 02 de julho de
2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 

 

RESOLVE:
 
 

Art.  1º   DESIGNAR, no  interesse  da  Administração,  os  servidores  efetivos  abaixo
descritos para comporem a Comissão de Pesquisa do Departamento de Computação.

Servidor Função na Comissão
Prof. João Paulo Silva do Monte Lima Presidente (DC/UFRPE); SIAPE: 1818167
Prof. Gustavo Rau de Almeida Callou Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 2521757
Prof. Marcelo Luiz Monteiro Marinho Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 2944028
Prof. Luciano Demétrio Santos Pacífico Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 2080257
Prof. Fernando Antônio Aires Lins Suplente (DC / UFRPE); SIAPE: 3481579

Art. 2º - Em decorrência, a partir da mesma data, revogar os efeitos da Portaria Nº
027/2019-DC, de 21 de outubro de 2019.

Prof. Robson Wagner Albuquerque de Medeiros
Diretor do Departamento de Computação



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO SEDE
CEP: 52171-900 Recife/PE

TELEFONE: 3320-5440
E-MAIL: diretoria.dc@ufrpe.br


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
	Prof. Robson Wagner Albuquerque de Medeiros

